
Usnesení č. 70  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

1

U S N E S E N Í  č. 70
z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatelku: Bc. Lucii Vyžrálkovou, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí

1. zahraniční služební cestu starostovi města Mgr. Tomáši Třetinovi do Německa do města 
Rosenheim dne 14.03.2014

2. ve funkci valné hromady společnosti ML Mor. Krumlov, s.r.o., Účetní závěrku 
společnosti za rok 2013 a rozdělení zisku společnosti v předloženém znění

3. ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov, s.r.o. vedoucímu 
společnosti mimořádnou odměnu za dosažený hospodářský výsledek v II. Pololetí 2013 
ve výši dle návrhu DR. Odměna bude vyplacena z prostředků společnosti

4. ve funkci valné hromady společnosti ML Moravský Krumlov s.r.o., jednateli společnosti 
mimořádnou odměnu s ohledem na hmotnou zainteresovanost a hospodářský výsledek 
dosažený za II. Pololetí roku 2013 ve výši dle návrhu DR. Odměna bude vyplacena 
z prostředků společnosti

5. ve funkci valné hromady společnosti ML Moravský Krumlov s.r.o., mimořádnou 
odměnu předsedovi a členům DR společnosti za činnost v II. Pololetí roku 2013 ve výši 
schválené v RM. Odměna bude vyplacena z prostředků společnosti

6. ve funkci valné hromady společnosti ML Mor. Krumlov, s.r.o., dle ustanovení zákona 
90/2012 Sb., v platném znění, Smlouvu o výkonu funkce jednatele. A za výkon činnosti 
jednatele mu schvaluje měsíční odměnu ve výši 25 000,- Kč. RM schvaluje dále 
jednateli možnost čerpat funkční požitky spojené s výkonem funkce a uvedené ve 
smlouvě o výkonu jednatelské činnosti

7. uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení DiscGolfového hřiště v rámci projektu: „Centrum 
netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, pétanque, kriket 
a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“ se subjektem Ultimo, Pavel Voloczek, Dolní 
Břežany, Libeř 22, 252 41 Praha-západ, IČO: 727 26 041, DIČ: CZ7712072456 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

8. přidělení bytu č. 71 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 5.3.2014 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od  1.4.2014) a pověřuje starostu města této smlouvy

9. smlouvu o dílo č. 345 se subjektem Přemysl Veselý, stavební a inženýrská činnost, 
s.r.o., Pražákova 1000/60, 619 00 Brno v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy

10. změnu poskytovatele mobilních služeb pro město Moravský Krumlov 
a uzavření příslušné smlouvy se subjektem GTS Czech s.r.o. se sídlem Přemyslovská 
2845/43, 130 00 Praha, IČ 28492170

11. podání žádosti do grantového řízení Program „Rekonstrukce“ pro projekt „Rekonstrukce 
sběrného hnízda v Polánce“ a pověřuje odbor životního prostředí další administrací 
projektu

12. účetní závěrku za rok 2013 Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres 
Znojmo, příspěvková organizace



Usnesení č. 70  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

2

13. snížení odvodů z odpisů Základní školy Moravský Krumlov Ivančická 218 na částku 
ve výši 722 361,-Kč

14. odpisový plán majetku na rok 2014 Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí 
Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizace

15. snížení odvodu z odpisů v roce 2014 z původní částky 559 tis. Kč na částku 533 tis. Kč 
pro Základní školu, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, 
příspěvkové organizace

16. pronájem části pozemku par.č. 2765/1 o výměře cca 26 m2 vedeného na LV 10001 v k.ú. 
Mor. Krumlov žadateli, za cenu pronájmu 100,- Kč/ rok od 1.4.2014

17. plán účetních odpisů pro Správu majetku města Moravský Krumlov, př.org. na období 
roku 2014 ve výši 5.853.542,- Kč

18. provedení  zateplení štítové zdi domu č.p. 259 na ul. Břízová v Mor. Krumlově

19. prodej ovoce a zeleniny vždy jednou týdne (středa) od března do listopadu roku 2014 na 
náměstí T.G.Masaryka žadateli dle žádosti ze dne 05.03.2014

20. rozdělení hospodářského výsledku Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218, 
okres Znojmo, příspěvková organizace za rok 2013 v celkové výši 277 943,43 Kč takto: 

- příděl do fondu odměn 50 000,00 Kč
- příděl do rezervního fondu 227 943,43 Kč

II. Rada města doporučuje:
1. ZM zrušit koncesní listinu na výkon ochrany osob a majetku pro MěP Moravský 

Krumlov, a to od nejbližšího termínu

2. ZM prodat pozemek par.č. 2763/2 o výměře 56 m2, druh pozemku -  trvalý travní porost 
vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu obvyklou stanovenou 
znaleckým posudkem 

3. ZM neprodat část pozemku par.č. 55/1 o výměře cca 400 m2 vedený na LV 10001 v k.ú. 
Polánka u Mor. Krumlova 

4. ZM prodat pouze část pozemku par.č. 55/1 pro předzahrádku o rozměru cca 2x17 m tj. 
34 m2 vedeného na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova po předložení 
geometrického plánu a znaleckého posudku, který stanoví cenu obvyklou 

5. ZM  prodat část pozemku par.č. 1729/1 o výměře cca 50 m2 vedený na LV 10001 v k.ú. 
Mor. Krumlov po předložení geometrického plánu a znaleckého posudku, který určí 
cenu obvyklou, 

III. Rada města souhlasí:
1. s uzavřením objednávky na instalaci 2 ks bezdrátových hlásičů za cenu dle předloženého 

cenového návrhu



Usnesení č. 70  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

3

IV. Rada města stanovuje:
1. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči zájmovému sdružení: Svaz měst a obcí ČR, 

se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, ve výši 15 607,40 Kč

V. Rada města pověřuje :
1. velitele městské policie provedením nezbytných administrativních úkonů k aktualizaci 

zbrojní licence a průkazu zbraní v majetku města Moravský Krumlov

2. starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na  veřejnou 
zakázku malého rozsahu  na akci „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Moravský 
Krumlov“

3. starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo se subjektem AJL, s.r.o., Markova 
1965/6, 594 01 Velké Meziříčí na akci „Konsolidace IT a nové služby TC ORP 
Moravský Krumlov“

4. starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo se subjektem: Mgr. René Vlasák, 
Josef Krososka, Mučednická 18, 616 00 Brno

5. ředitele SMM dalším jednáním s firmou IWWA, s.r.o.,se sídlem: Kroměříž, Kostelany
161 ve věci předložení cenové nabídky včetně Harmonogramu termínu a zpracování PD

VI. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 3/2014 v předloženém znění

VII. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci prodeje části pozemku par.č.č 1677/1 a části pozemku par.č. 

1699/1 vedených na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov

VIII. Rada města postupuje :
1. Žádost o vyjádření se k možnosti vybudování vysílače na budově DPS ze dne 

07.03.2014 k projednání ZM Moravský Krumlov

IX. Rada města se vyjadřuje :
1. v řízení o vydání povolení k provozování loterie nebo jiné podobné hry podle § 2 písm. 

1) loterního zákona na adrese Zámecká 3, 672 11 Moravský Krumlov, vedené pod č.j. 
MF-24895/2014/34-1 a to tak, že nesouhlasí s udělením vydání povolení a to z důvodu, 
že v dané lokalitě nebudou povoleny VHA a VHP ve zpracovávaném návrhu OZV 
města Moravský Krumlov



Usnesení č. 70  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

4

X. Rada města uděluje :
1. souhlas ke zpevněním vjezdu a k vybudováním chodníku k domu na pozemku 

par.č. 55/1 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova 

2. souhlas k oplocení části pronajatého pozemku par.č 2765/1 o výměře cca 26 m2

vedeného na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov, s podmínkou odstranění plotu v případě 
ukončení nájmu

XI. Rada města trvá :
1. na svém rozhodnutí nevyjádřit se v prvním kole řízení o vydání povolení 

o provozování loterie a jiné podobné hry dle loterijního zákona přijaté na 65. RM 
konané dne 25.02.2014 na adrese Sídliště 362, Moravský Krumlov 672 01 dle žádosti 
subjektu KAJOT technology center Brno ze dne 06.03.2014

XII. Rada města ukládá :
1. vedoucímu OŽP prověřit možnost doplnění žádosti města v rámci programu 

„Rekonstrukce“ i o další vytypovaná místa na území města Moravský Krumlov

2. vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření k finančnímu zabezpečení 
spoluúčasti projektu „Rekonstrukce sběrného hnízda v Polánce“

3. řediteli SMM zajistit výběrové řízení pro zjištění realizační ceny zateplení štítové zdi 
domu č.p.256 na ul. Břízová v Mor. Krumlově

4. vedoucí FO připravit rozpočtové opatření města – zvýšení provozních nákladů ZŠ 
Klášterní, ZŠ Ivančická a MŠ Husova o 50 000,- Kč na přímé provozní náklady škol

5. tajemníkovi MěÚ připravit Návrh obecně závazné vyhlášky města Moravský Krumlov 
o regulaci provozování loterií a obdobných her v k.ú. Moravský Krumlov

XIII. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období

2. Žádost o poskytnutí příspěvku – občanské sdružení Adam ze dne 04.03.2014

3. ve funkci valné hromady Zprávu o hospodaření společnosti Městské lesy Moravský 
Krumlov s.r.o. za rok 2013

4. výsledek vnitřního VŘ na zhotovitele DG hřiště v lokalitě Zámecký park v rámci 
projektu: „Centrum netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, 
pétanque, kriket a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“

5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen

6. informace o stížnosti na nedostatečnou funkci městského rozhlasu na Vinohradské ulici

7. vydání výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 
„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Moravský Krumlov“

8. výsledek VŘ na akci: „Obnova Sochy sv. Jana Nepomuckého v Rakšicích – Moravský 
Krumlov“



Usnesení č. 70  z 66. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11.03.2014

5

9. znění předloženého konceptu Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

10. nabídku spolupráce firmy IWWA, s.r.o.,se sídlem: Kroměříž, Kostelany 161 při podání 
žádosti o dotaci ze SFDI na vybudování chodníku

11. Žádost o odprodej pozemku p.č. 342 žadatelky ze dne 24.02.2014 a pověřuje ředitele 
SMM vyřešením dané žádosti

12. Žádost o zařazení dílčí změny do změny č. 8 ÚPN SÚ Mor. Krumlov subjektu Pekárna 
Ivanka s.r.o., Tylova 661, 672 01 Moravský Krumlov ze dne 27.02.2014 a postupuje 
materiál odboru OVÚP MěÚ k vyřízení

13. Žádost o souhlas s provedením opravy žadatele ze dne 05.03.2014 a postupuje řediteli 
SMM k vyřízení

14. žádost Výchovného ústavu M.K. o přidělení vhodného bytu ve vlastnictví města pro 
účely startovacího bytu klientů ústavu

Zapsala :                                                                            
..…………………………………

                                                                                                    Bc. Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                    
                   
              ..…………………………………

                                                                                   Irena Kočí

V Moravském Krumlově, dne 13.03.2014

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




